TCESP
Tribunal de Contas

do Estadode São Pardoê TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SAO PAULO
GABINETE DA PRESIDENCIA

+55(11) 3292-3235 - presidencia@tce.sp.gov.br

São Paulo,lO dejunho de 2022

Câmara Municipal de Araraauara
Protocolo: 5747/2022 de 15/06/2022 14:27
Documento: Correspondência Recebida Ro 5747/2022
Interessado: TRIBUNAL DE CONTAS DO EÍSTIADO DE SAO
PAULO
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

Ofício GP no 1 776/2022
Presidência

SenhorPresidente

Tenho a honra de cumprimenta-lo e, por meio deste, acuso o

recebimento do Requerimento n' 516/2022 de autoria do Vereador João

Clemente, através do qual Vossa Excelência transmite Voto de
0

'a

Congratulações aprovado por essa Casa Legislativa pelo 'Título de Cidadão

Matonense" a mim outorgado pela Egrégia Câmara Municipal Matão.
É

a

d

Agradeço os votos externados e apresento-lhe meus protestos de

elevada estima e distinta consideração.

U
0
Do d

0H 0

Ó

r4 0

0 0
'a

u ,Q

ã

0

0 0
d

«0 0

©

0

Excelentíssimo Senhor
Vereador ALUISIO AUGUSTO BRAZ
Presidente
CAMARAMUNICIPALDEARARAQUARA
ARARAQUARA-SP
cptp/.

ENDEREÇO: Av. Rangel Pestana.315 - Centro - SP - CEP 0101 7-906 - PABX (1 1) 3292-3266

NTERNET: www.tce.sp:gQy:l?t